ÖZET

SULTAN ŞAHİNŞÂH (MELİKŞÂH) DEVRİ TÜRKİYE

SELÇUKLU TARİHİ (H. 503-510/M. 1110-1116)

Arda DENİZ

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

TARİH ANA BİLİM DALI

Aralık 2015

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Selim KAYA

Türkiye Selçuklu Devleti’nin en önemli sultanlarından biri olan Şahinşâh

(Melikşâh), devletin duraklama ve buhran döneminde tarihi bir rol üstlenerek,

ABSTRACT

POLITICAL HISTORY OF TURKEY SELJUKS IN SULTAN

SHAHINSHAH’S PERIOD (H. 503-510/M. 1110-1116)

Arda DENİZ

AFYON KOCATEPE UNİVERSITY

THE INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES

DEPARTMENT OF HİSTORY

December 2015

Advisor: Assoc. Prof. Dr. Selim KAYA

One of the most important sultan of Turkey Seljuks Shahinshah, he has

played a rol state of stagnation and crisis period of the history.

İKİNCİ BÖLÜM

ŞAHİNŞÂH’IN SALTANATI ELE GEÇİREREK SULTAN

OLMASI H. 503-510/M. 1110-1116

1. ŞAHİNŞÂH’IN SALTANATI ELE GEÇİREREK SULTAN OLMASI

Atabegi Bozmış tarafından eğitilmiş olan Şahinşâh, Büyük Selçuklu Emîri

Çavlı Sakâvû tarafından teslim alınarak Büyük Selçuklu Sultanı Muhammed Tapar

(1105-1118)’ın yanına emânnâme ile Darû’l-emâre İsfahan’a götürülmüş ve orada